



Obec Újezd pod Troskami
Újezd pod Troskami 29
512 63 Rovensko pod Troskami
IČO: 00 272 299
Tel.: 493 591 195
E-mail: obec@ujezdpodtroskami.cz

Č. j. UpTr/7/2021

Odpověď na Vaši žádost ze dne 5. 1. 2021 podle zákona 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím:

Vyžádané dokumenty přikládám v příloze.

Dne 27. 1. 2021

Bc. Kristýna Bužová, administrativní pracovnice

FAP 16/1/2020



Pojištění podnikatele



Pojistná smlouva číslo

8671136313

Obec Újezd pod Troskami
 Újezd Pod Troskami 29
 512 63 Rovensko Pod Troskami

TC89211101027

V Praze dne 19. 11. 2020

Informace k placení pojistného

Vážená paní, vážený pane,

děkujeme, že jste si pro své pojištění zvolil/a
 Generali Českou pojišťovnu a.s.

Chtěli bychom Vás informovat o blížícím se termínu
 splatnosti pojistného na následující období.

Celkovou výši pojistného uhradte prosím nejpozději do
 19. 12. 2020.

Pokud jste pojistné již uhradil/a, považujte prosím tuto
 informaci za bezpředmětnou.

> Doporučené kontakty

Máte dotazy k Vaší pojistné smlouvě? Rád Vám je
 zodpoví Váš poradce Jan HRNEČEK na telefonním
 čísle +420 739 049 299, případně na e-mailu
 jan.hrneck@generaliceska.cz.

S přáním příjemného dne

Generali Česká pojišťovna a.s.

Splátky pojistného

Předepsané pojistné	23 763 Kč
Částka k úhradě	23 763 Kč
Úhradu proveďte do	19. 12. 2020

Jak můžete zaplatit?

Bankovním převodem

číslo účtu/kód banky
 variabilní symbol

Platbou přes QR kód

> přes mobilní telefon

- po spuštění bankovní aplikace na Vašem mobilním telefonu zvolte platbu pomocí QR kódu
- načtením tohoto QR kódu provedete úhradu.



> na terminálech SAZKA

- tento dokument předložte na vybraných terminálech SAZKA
- částku zaplaťte v hotovosti



02208866814292

Milan Slavíček

ředitel správy pojištění

OPERACE JE V SOULADU SE
 ZÁKONEM 320/2001 Sb. A PROVÁDĚCÍ
 VYHLÁŠKA K TOMUTO ZÁKONU č. 416/2004
 ZÁKON 373/2006

Podpis příkazce operace

Podpis správce rozpočtu

SOUHLASÍM S PROPLACENÍM FAKTURY

Číslo *16/1/2020* Částka *23763,-* ✓Dne *19. 11. 2020* Podpis

Jednotlivé splátky pojistného v tabulce č. 2 musí být vždy hrazeny v termínech a v částkách podle platebních detailů v bodě 3. Způsob úhrady pojistného.

Tabulka 2

datum splatnosti	výše splátky pojistného v Kč
19. 12. 2020	23 763,-
Celkem v Kč	23 763,-

3. Způsob úhrady pojistného

Číslo účtu: 246246

Kód banky: 5500

Variabilní symbol: 8671136313

Vaše případné dotazy Vám rád zodpoví správce Vaší pojistné smlouvy Jan HRNEČEK na telefonním čísle +420739049299, případně na e-mailové adrese jan.hrneck@generaliceska.cz.

Rovněž můžete kontaktovat pracovníky našeho Klientského servisu na telefonní lince 241 114 114.

Dne 19. 11. 2020

Generali Česká pojišťovna a.s.

Milan Slaviček

Ředitel správy pojištění



Pojištění podnikatele a právnických osob
 Pojistná smlouva č.: 8671136313
 Kód produktu: MN
 Pojistný rok od 19. 12. 2020 do 18. 12. 2021
 IČ: 00272299

Obec Újezd pod Troskami
 Újezd Pod Troskami 29
 512 63 ROVENSKO POD TROSKAMI
 Česká Republika

K
 TC89970101036
 96259276-1-2 48890

V Praze dne 20. 11. 2020

Vyúčtování pojistného

u pojistné smlouvy č. 8671136313 k datu 19. 12. 2020

Vážený kliente,

na základě smluvních ujednání byla pojistná smlouva automaticky prodloužena na další pojistný rok. Pro tento pojistný rok Vám zasíláme aktuální Vyúčtování pojistného, které zobrazuje stav pojistné smlouvy k výše uvedenému datu. Tento dokument je zároveň podkladem k úhradě pojistného pro aktuální pojistný rok. Žádáme Vás o včasnou úhradu pojistného podle termínů uvedených v tabulce 2.

1. Přehled pojištění

Tabulka 1 – přehled pojištění, která jsou od výše uvedeného data sjednána v pojistné smlouvě. Další informace o těchto pojištěních jsou uvedeny v pojistné smlouvě.

Tabulka 1

pořadové číslo pojištění v pojistné smlouvě	název pojištění	roční pojistné v Kč	sleva za způsob úhrady pojistného v Kč ¹⁾	sleva za počet splátek úhrady pojistného v Kč	sleva za propojištěnost v Kč ²⁾	celkem roční pojistné v Kč
1	Pojištění staveb pro případ živelních a dalších sjednaných nebezpečí	17 714,20	0,00	0,00	-1 062,85	16 651,-
2	Živelní pojištění movitých věcí	667,00	0,00	0,00	-40,02	627,-
3	Pojištění movitých věcí pro případ krádeže a loupeže	1 765,00	0,00	0,00	-105,90	1 659,-
4	Pojištění odpovědnosti podnikatele	5 134,50	0,00	0,00	-308,07	4 826,-
Celkem v Kč		25 280,70	0,00	0,00	-1 516,84	23 763,-
Celkové pojistné za pojistnou smlouvu upravené na dělitelnost počtem splátek v Kč						23 763,-

¹⁾ způsobem úhrady je zvolená metoda úhrady pojistného (např. převodem z účtu)

²⁾ sleva za propojištěnost – výše přiznané slevy za propojištěnost je závislá na počtu platných pojištění v pojistné smlouvě
 Pojistné v jednotlivých sloupcích je zaokrouhleno na 2 desetinná místa a v posledním sloupci na celé Kč

2. Přehled splátek pojistného

Tabulka 2 – Přehled splátek, datum jejich splatnosti a výše pojistného.

Dodavatel:



EKOLSERVIS s.r.o.
Svobody 1921
509 01 Nová Paka

IČ: 28825951
DIČ: CZ28825951
Telefon: 493035050
E-mail: fakturace@ekolservis.cz
www.ekolservis.cz

Variabilní symbol:

Konstantní symbol:

Objednávka č.:

ze dne:

Odběratel: IČ: 00272299

DIČ:

Obec Újezd pod Troskami
Újezd pod Troskami 29
512 63 Újezd pod Troskami

Číslo účtu:

Datum vystavení:

23.11.2020

Datum splatnosti:

07.12.2020

Datum uskutečnění plnění:

23.11.2020

Forma úhrady:

Příkazem

Konečný příjemce:

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
Fakturuje Vám certifikovaný odběr a rozbor vzorku č. 31685, 31687 - 31688/2020						
certifikovaný odběr a manipulace se vzorky, analýza akreditované laboratoře a dopravné	1	4 312,00	10,00%	3 880,80 21%	814,97	4 695,77
Součet položek				3 880,80	814,97	4 695,77
Zaokrouhlení						0,23
CELKEM K ÚHRADĚ						4 696,00

OPERACE JE V SOULADU SE

ZÁKONEM 320/2001 Sb. A PROVÁDĚCÍ

VYHLÁŠKA K TOMUTO ZÁKONU č. 416/2004

ZÁKON 373/2006

Podpis příkazce operace

Podpis správce rozpočtu

SOUHLASÍM S PROPLACENÍM FAKTURY

Číslo 159/2020 Částka 4696,00Dne 23.11.2020 Podpis**ERVIS s.r.o.**

Svobody 1921

509 01 Nová Paka

IČ: 28825951 DIČ: CZ28825951

Základem pro výpočet daně je částka "Bez DPH".

Zapsána v obchodním rejstříku u krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 29891

Dovoluje si Vás upozornit, že v případě nedodržení data splatnosti uvedeného na faktuře Vám budeme účtovat úrok z prodlení v dohodnuté, resp. zákonně vyšší a smluvní pokutu (byla-li sjednána).



QR Platba+F

Rekapitulace DPH v Kč:

Základ v Kč	Sazba	DPH v Kč	Celkem s DPH v Kč
0,23	0%		0,00
0,00	10%	0,00	0,00
0,00	15%	0,00	0,00
3 880,80	21%	814,97	4 695,77

Převzal:

Razítko:

Ekonomický a informační systém POHODA

Faktura

Dodavatel:

Jakub Kopecký

Ktová 51

51263 Ktová

Česká republika

Tel.: 605-390678

Fax:

Mobil:

E-mail:

WWW:

IČO: 04308751

DIČ:

155/2020

Faktura číslo:

20015

Objednávka:

Konstantní symbol:

Variabilní symbol:

Specifický symbol:

IČO odběratele: 272299

DIČ odběratele:

Odběratel:

Obec Újezd pod Troskami

Újezd pod Troskami 29

51263 Rovensko pod Troskami

Česká republika

Účet:

CSPO

Registrace

ZIV/1415/2015/Miz/1004627

Konečný příjemce:

Obec Újezd pod Troskami

Újezd pod Troskami 29

51263 Rovensko pod Troskami

Česká republika

Způsob platby:

převodem

Datum vystavení:

04.11.2020

Datum splatnosti:

14.11.2020

Datum uskutečnění zdanitelného plnění:

Označení dodávky	Katalogové označení	Počet M.J.	M.J.	Cena za M.J.	DPH %	bez DPH	s DPH
Údržba zeleně v říjnu		1.00		21 650,00	0	21 650,00	21 650,00

Sleva v %:

0,00

	Základ	Výše DPH	Včetně DPH
0 %:	21 650,00	0,00	21 650,00
Snižovaná sazba 15 %:	0,00	0,00	0,00
Základní sazba 21 %:	0,00	0,00	0,00
Celkem:	21 650,00	0,00	21 650,00

Zaokrouhleno: 0,00

Celkem k úhradě v Kč:

21 650,00

Uhrazeno zálohou:

0,00

Uhradit:

21 650,00

razítko, podpis dodavatele

OPERACE JE V SOULADU SE
ZÁKONEM 320/2001 Sb. A PROVÁDĚCÍ
VYHLÁŠKA K TOMUTO ZÁKONU č. 416/2004
ZÁKON 373/2006

Podpis příkazce operace

Podpis správce rozpočtu

SOUHLASÍM S PROPLACENÍM FAKTURY

Číslo Částka
155/2020 216501

Dne Podpis

Jakub Kopecký

Ktová 51
51263 Ktová
Česká republika

IČ: 04308751
DIČ:

mobil:
www:
e-mail:

tel:
fax:



ZIV/1415/2015/Miz/1004627

Vystavená nabídka

NV20006

Odběratel

Obec Újezd pod Troskami

Újezd pod Troskami 29
51263 Rovensko pod Troskami
Česká republika

IČ: 272299 DIČ:

Konečný příjemce e-mail:
tel.:

Obec Újezd pod Troskami

Újezd pod Troskami 29
51263 Rovensko pod Troskami
Česká republika

Platba:
Doprava:

Datum

vystavení: 04.11.2020
platnost do: 11.11.2020
NEJSME PLÁTCI DPH

Vystavil(a):

Údržba zeleně říjen.

Označení dodávky	Katalog	Počet	m. j.	Cena za m. j.	Cena celkem
1 10. Újezd sečení před rybníkem		4,00	hod	450,00	1 800,00
7 10. Újezd Speh sečení		9,00		450,00	4 050,00
7 10. Újezd sečení zbořeniště		4,00		450,00	1 800,00
9 10. Újezd Speh sečení		8,00		450,00	3 600,00
12 10. Lhotka sečení		12,00		450,00	5 400,00
13 10. Újezd Úklid za rybníkem		2,00		350,00	700,00
15 10. Újezd Úklid Speh+zbořeniště		2,00		350,00	700,00
15 10. Lhotka sečení ke trati a ke kravinu		8,00		450,00	3 600,00

Sleva v %: 0,00

Celkem: 21 650,00 Kč

Razítko a podpis

FAP 15/11/2020

Variabilní symbol: [REDACTED]

Dodavatel IČO 47903783 DIČ CZ47903783
 GORDIC spol. s r.o.
 Erbenova 4
 586 01 Jihlava 4



Bankovní spojení KB Jihlava

Číslo účtu [REDACTED]

Způsob realizace

Gordic Distributor

HAIDA s.r.o.
 gen. Svobody 802
 473 01 Nový Bor

ORJ 6000

Dodací list
 Konst.symbol 308

Smlouva-objednávka

Odběratel IČO 00272299 DIČ

Obec Újezd pod Troskami

čp. 29

512 63 Újezd pod Troskami

Datum splatnosti **17.11.2020**
 Forma úhrady Bankovním převodem
 Datum vystavení faktury 03.11.2020
 Den uskutečnění zd.plnění 03.11.2020

Předmět dodávky	Množství	Cena/MJ bez DPH	Cena bez DPH celkem	Sazba DPH %	DPH celkem	Cena s DPH celkem
WESS - Elektronická spis.služba						
3560481 roční udr.poplatek 25%celk.ceny lok.v.	1,00	1 265,00	1 265,00	21	265,65	1 530,65
WRAK - Registr autoriz.konverzí						
3750481 roční udr.poplatek 25%celk.ceny lok.v. 11/2020 - 10/2021	1,00	742,50	742,50	21	155,93	898,43
Rekapitulace DPH			Cena bez DPH		DPH	Cena celkem
Základní sazba			2 007,50		421,58	2 429,08
Celkem			2 007,50		421,58	2 429,08
Celková částka k úhradě: CZK						2 429,08

SOUHLASÍM S PROPLACENÍM FAKTURY

Číslo 15/11/2020 Částka 29201

Dne 4.11.2020 Podpis [REDACTED]

OPERACE JE V SOULADU SE
 ZÁKONEM 320/2001 Sb. A PROVÁDĚCÍ
 VYHLÁŠKA K TOMUTO ZÁKONU č. 416/2004
 ZÁKON 373/2006

Podpis příkazce operace [REDACTED]

Podpis správce rozpočtu [REDACTED]

Vystavila: Jitka Fůrbacherová
 Telefon: 487 722 291
 E-mail: haida@haida.cz

Dodavatel:



EKOLSERVIS s.r.o.
Svobody 1921
509 01 Nová Paka

IČ: 28825951
DIČ: CZ28825951
Telefon: 493035050
E-mail: fakturace@ekolservis.cz
www.ekolservis.cz

Variabilní symbol:

Konstantní symbol:

Objednávka č.:

ze dne:

Odběratel: IČ: 00272299
DIČ:

Obec Újezd pod Troskami
Újezd pod Troskami 29
512 63 Újezd pod Troskami

Číslo účtu:

Datum vystavení:
Datum splatnosti:
Datum uskutečnění plnění:
Forma úhrady:

22.10.2020

05.11.2020

22.10.2020

Příkazem

Konečný příjemce:

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
Fakturuje Vám certifikovaný odběr a rozbor vzorku č. 31447 - 31452/2020						
certifikovaný odběr a manipulace se vzorky, analýza akreditované laboratoře a dopravné	1	7 858,00	10,00%	7 072,20 21%	1 485,16	8 557,36

Součet položek
Zaokrouhlení

7 072,20

1 485,16

8 557,36

-0,36

CELKEM K ÚHRADĚ**8 557,00**

OPERACE JE V SOULADU SE
ZÁKONEM 320/2001 Sb. A PROVÁDĚCÍ
VYHLÁŠKA K TOMUTO ZÁKONU č. 416/2004
ZÁKON 373/2006
Podpis příkazce operace
Podpis správce rozpočtu

Vystavil: Tereza Brožková

SOUHLASÍM S PROPLACENÍM FAKTURY

Číslo Částka 8557,36

Dne Podpis

EKOLSERVIS s.r.o.
Svobody 1921
509 01 Nová Paka
ICO: 28825951, DIČ: CZ28825951

Základem pro výpočet daně je částka "Bez DPH".

Zápsána v obchodním rejstříku u krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 29891

Dovolujeme si Vás upozornit, že v případě nedodržení data splatnosti uvedeného na faktuře Vám budeme účtovat úrok z prodlení v dohodnuté, resp. zákonné výši a smluvní pokutu (byla-li sjednána).



QR Platba+F

Rekapitulace DPH v Kč:

Základ v Kč	Sazba	DPH v Kč	Celkem s DPH v Kč
-0,36	0%		
0,00	10%	0,00	0,00
0,00	15%	0,00	0,00
7 072,20	21%	1 485,16	8 557,36

Převzal:

Razítko: